
2024年の

特選おせち3段

29,800円

特選おせち2段

18,800円

数の子・イクラしょうゆ・黒豆・穴子八幡巻・いか松笠・ 菊花かぶ
紅白なます・ぶり照り焼き・合鴨ロース・金柑蜜煮・田作り・金団
ゆり根蜜煮・カニ爪酢・栗甘露煮・鶏五色巻・にしん昆布巻
子持ち鮎甘露煮・寿かまぼこ・伊達巻・ままかり紅白巻・煮しめ

ご予約はメール、電話で
E-mail：info@otayan.com

TEL: 079 – 422 - 7818
スクエアなら来店不要で事前決済可能！

12月10日までの
事前決済で

おたやんアプリ
ポイント10倍‼

厳選素材と手作りのため数量限定。ひとつひとつ真心こめてお作りします。

＊保存料使用していないため冷蔵庫に保管の上1/1中にお召し上がりください。
＊ご希望で配達(550円～）致します(31日出来次第出発13時頃迄のお届け）
＊初めての方は、事前決済での受付とさせていただきます。
＊キャンセルは12/10まで。現金以外で決済の場合3.5％手数料を頂戴します

写真は昨年のもの ＊仕入れ状況により食材が変更になることがあります。

〒675-0017
加古川市野口町良野51-1

お渡しは、

12/31 10：00-13：00

注文サイトは
こちら➡

4-5人用

三段のみ ロブスター・特大あわび・鮭粕漬焼き・華砧巻・笹餅・干柿
特大本ズワイカニ爪

焼き鯛

5500円

1.5kg未満

3-4人用

＊おせちはポイント利用不可

アプリのダウンロードまだの方は、この機会に是非！！
★仕出し・飲食などポイントを貯めて、使える
★クーポンなどお得な情報が届く

アプリのダウンロードはこちら➡

お客様各位
平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます
今年も、新年のおせちの受付が始まりました。何卒よろしくお願い申し上げます。



【会席料理5800】
正月前菜・刺身３種盛・ぶり照り焼き・天ぷら・ローストビーフ・にぎり・吸い物・甘味

2人用 6,800円

＊他にご要望がございましたらお問い合わせください。
＊ご予約は12/28までにお願い致します
＊12/28以降キャンセル料100％頂戴いたします

079-422-7818

3,000円

5,000円

5,500円

2-4人用

3人用

【お子様ランチ（幼児）】 880円 【お子様定食（小学生）】 1500円

5人用 17,000円

5人用 6,800円

【会席料理7500】
正月前菜・刺身３種盛・国産牛すき焼き・天ぷら・酢の物本ズワイガニカニ爪・にぎり寿司
茶碗蒸し・吸い物・甘味

【会席料理7800】
正月前菜・刺身３種盛・アワビバター焼き・天ぷら・ローストビーフ・茶碗蒸し・
にぎり寿司・吸い物・甘味

【てっちりコース9800】 ＊ひれ酒１杯サービス
正月前菜・てっさ・皮湯引き・てっちり大鍋・小フグ唐揚げ・雑炊・甘味

＊要予約


